Johannes emptor et Heijlwigis eius uxor filia quondam Goeswini uten Broec predictam paccionem integraliter levabunt et habebunt quamdiu ipsi vixerint seu alter eorum vixerit in humanis post ipsorum Johannis et Heijlwigis amborum decessum dicta paccio ad predictum venditorem si vixerit alioquin ad proximores heredes ipsius venditoris pertinebit integraliter et hereditarie. Testes datum supra.

BP 1184 f 379r 03 do 29-07-1406.

Vervolgens beloofde voornoemde koper dat de pacht, direct nadat hij en zijn vrouw Heijlwigis, beiden, zijn overleden, terug zal gaan naar voornoemde verkoper als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen.

Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constitutus dictus emptor pro se et pro predicta Heijlwige eius uxore promisit super omnia dicto venditori quod dicta paccio statim post (dg: ipsius) #ipsorum# emptoris et Heijlwigis amborum decessum ad (dg: proximores heredes dicti) predictum venditorem si vixerit alioquin ad proximores heredes ipsius venditoris devolvetur et hereditarie pertinebit. Testes datum supra.

BP 1184 f 379r 04 do 29-07-1406.

Arnoldus Hoernken droeg over aan Arnoldus Heijme, tbv de armen in het gasthuis gelegen achter de kapel van Sint-Cornelius, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Lithoijen, in een kamp, gnd Robbrechts Hoeve, welke cijns aan voornoemde Arnoldus was verkocht door Zanderus van Rossem. Zou het gasthuis verdwijnen zó dat daarin geen armen meer zouden wonen of zouden worden ontvangen, dan gaat de cijns naar het Geefhuis in Den Bosch.

Arnoldus Hoernken hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie Remigii confessoris ex duobus jugeribus terre sitis in parrochia de Lijttoijen in quodam campo dicto Robbrechts Hoeve venditum dicto Arnoldo a Zandero de Rossem prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Heijme ad opus pauperum pro tempore habitantium in quodam hospitali #sito retro capellam# sancti Cornelii sito in Busco ad aggerem Vuchtensem cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione annexa si in aliquo tempore futuro contingat dictum hospitale annullari et perire ita quod ibidem non (dg: ha) inhabitaverint #{in linker marge:} aut recipierentur# pauperes quod tunc dictus census ad mensam sancti spiritus in Busco pertinebit. Testes Jor et Gheel datum quinta post Jacobi.

BP 1184 f 379r 05 do 29-07-1406.

Johannes die Maij zvw Gerardus Mesmaker ev Aleijdis dwv Joseph van Casteren droeg over aan Lambertus die Bunt (1) een heidekamp, in Boxtel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Passe, in Boxtel, tussen voornoemde Joseph enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk beemd, gnd die Snede Acker, aldaar, tussen kw Gerardus Ghiben soen enerzijds en Johannes zvw Danijel Clinckart anderzijds, welke erfgoederen wijlen voornoemde Joseph in pacht verkregen had van de broers Henricus en Baudewinus, kw Henricus Rode van Bucstel, en die nu aan hem behoren.

Solvit.

(dg: Johannes filius quondam) Johannes die Maij filius quondam Gerardi Mesmaker maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Joseph de Casteren quendam campum merice situm in parrochia de Bucstel in loco dicto Eilde inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter communitatem ex alio item peciam terre dictam die Passe sitam in dicta parrochia inter hereditatem dicti Joseph ex uno et inter communem viam ex

alio item peciam prati dictam die Snede Acker sitam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis Clinckart ex alio (dg: d) quas hereditates predictas dictus quondam (dg: Joh) Joseph erga Henricum et Baudewinum fratres liberos quondam Henrici Rode (dg: -b) de Bucstel #ad pactum acquisierat# prout in litteris et quas nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Lamberto die Bunt cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 379r 06 do 29-07-1406.

Mechtildis wv Gerardus zvw Godefridus Berkelman droeg over aan Ghibo zv Johannes Ghisellen soen als wettige ev Yda, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Gerardus, haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 bunder beemd, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes Betten soen enerzijds en Martinus Berwout anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Gerardus gekocht had van Hessello Snabbe. De brief overhandigen aan de secretaris Godefridus.

Mechtildis relicta quondam Gerardi filii quondam Godefridi Berkelman cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex duobus bonariis prati sitis in parrochia de Oosterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Johannis Betten soen ex uno et inter hereditatem Martini Berwout ex alio quam paccionem dictus quondam Gerardus erga Hessellonem Snabbe emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit Ghiboni filio Johannis Ghisellen soen tamquam marito (dg: legitimus) legitimo Yde sue uxoris filie dictorum Mechtildis et quondam Gerardi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur mihi Godefrido.

BP 1184 f 379r 07 do 29-07-1406.

Vornoemde Ghibo en Yda {niet afgewerkt contract}.

{In linker marge een verticale haal}.
Dicti Ghibo et Yda.
{Hieronder onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 379r 08 do 29-07-1406.

Elizabeth dvw Robbertus Jans soen van Os en Petrus Pijnne als haar momber gaven uit aan Marselius Vilt zvw Hermannus Visscher (1) een huis met ondergrond, in Oss, aan de straat gnd die Bossche Straet, tussen een erfgoed gnd Noetboem behorend aan Aleijdis dvw Rodolphus Bijts enerzijds en voornoemde Marselius Vilt anderzijds, (2) de helft die aan haar behoort in de tuin achter voornoemd huis; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 11 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in {f.379v} Den Bosch te leveren.

Elizabeth filia quondam Robberti Jans soen de Os (dg cum tutore) #et Petrus Pijnne tamquam cum tutore# domum cum suo fundo sitam in Os (dg: ad) ad vicum dictum die Bossche Straet inter hereditatem dictam Noetboem spectantem ad Aleijdem filiam quondam Rodolphi Bijts ex uno et inter hereditatem Marselii Vilt ex alio atque medietatem ad se spectantem in orto sito retro domum predictam (dg: scilicet illam medietatem) ut dicebat (dg: hereditarie vendidit!) #dedit! ad hereditarium pactum# Marselio Vilt predicto filio quondam Hermannii #Visscher# (dg: Vilt promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione XI lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio Jacobi (dg: p) et in

1184 f.379v.

quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis julii die XXIX: donderdag 29-07-1406.

BP 1184 f 379v 01 do 29-07-1406.

Solverunt omnes.

Busco tradenda ex premissis promittens #cum tutore indivisi# super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gheel et Jacobus datum quinta post Jacobi.

BP 1184 f 379v 02 do 29-07-1406.

Theodericus Robben soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Theodericus Robben soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 379v 03 do 29-07-1406.

En hij kan de pacht terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jacobus, met 82½ gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Grotart, Thomas Yden soen en Theodericus Robben soen.

Et poterit redimere dictam paccionem ad spacium quatuor annorum festum Jacobi proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum (dg: XIC n) LXXXII et dimidio gulden scilicet novem boddreger vel XIII aude Vlemsche pro quolibet gulden computato et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que fuerint. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis julii die XXIX hora vesperarum presentibus Arnoldo Grotart Thoma Yden soen et Theoderico Robben soen.

BP 1184 f 379v 04 do 29-07-1406.

Marselius Vilt zvw Hermannus Visscher verkocht aan Petrus Pijnne de helft die aan hem behoort in 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd den Opperen Poel, tussen Theodericus zvw Theodericus Hermans soen enerzijds en mr Johannes Mersman anderzijds.

Solvit.

Marselius Vilt filius quondam Hermanni Visscher medietatem ad se spectantem in uno jugere terre sito in parrochia de Os ad locum dictum den Opperen Poel inter hereditatem Theoderici (dg: ?He) filii quondam Theoderici Hermans soen ex uno et inter hereditatem magistri Johannis Mersman ex alio (dg: ut in ea) ut dicebat hereditarie vendidit Petro Pijnne promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 379v 05 do 29-07-1406.

Thomas Yden soen beloofde aan Yda dv Theodericus van Kuijc, tbv haar moeder Elizabeth ev voornoemde Theodericus, 34 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 08-02-1407) te betalen.

Thomas Yden soen promisit super omnia (dg: Elizabeth filie Theoderici de) Yde filie Theoderici de Kuijc ad opus Elizabeth sue matris uxoris dicti Theoderici XXXIIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 379v 06 do 29-07-1406.

Willelmus van Dijechden en Johannes zvw Laurencius Peter Oir beloofden aan Gerardus Nijssel wever 102 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1

gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Willelmus de Dijechden et Johannes filius quondam Laurencii Peter Oir #promiserunt indivisi super omnia Gerardo Nijsel textori# centum et duos gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 379v 07 do 29-07-1406.

Johannes Ackerman van Oerscot verkocht aan Jacobus Hessels soen een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker, gnd die Braecke Acker, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Henricus Scoemaker enerzijds en Henricus van den Cappellen anderzijds, en het huis en andere gebouwen op voornoemde akker, reeds belast met grondcijzen.

Johannes (dg: Leckerman) #Ackerman# de Oerscot hereditarie vendidit Jacobo Hessels soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro dicto die Braecke Acker sito in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem Henrici Scoemaker ex uno et inter hereditatem Henrici van den Cappellen ex alio atque ex domo et aliis edificiis in dicto agro consistentibus (dg: atque ex quinque lopinis siliginis) promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.